CAMPUS UNIVERSITÁRIO ¨MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA¨

TERESINA – PI, BAIRRO ININGA – CEP 64049-550
CNPJ: 07.501.328/0001-30
FONE: +55 86 3237-1379

 www.fadex.org.br

EDITAL Nº 004/2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA TUTOR BOLSISTA E

PROFESSOR BOLSISTA PARA ATUAREM NO PROJETO ALVORADA -

INCLUSÃO SOCIAL E PRODUTIVA DE PESSOAS EGRESSAS DO SISTEMA

PRISIONAL

RESULTADO FINAL

O Superintendente da Fundação Cultural e de Fomento à Pesquisa, Ensino, Extensão

e Inovação - FADEX, no uso das atribuições legais e regimentais e em observância aos

princípios dispostos no § 2º do art. 1º do Decreto nº 8.241/2014.

RESOLVE:

Tornar público o resultado final e o indeferimento do recurso do processo seletivo

para tutoria e docência do Projeto Alvorada – Inclusão Social e Produtiva de Pessoas

Egressas do Sistema Prisional (Contrato 05/2018 IFPI).

COMPONENTE TÉCNICO I

Nº              NOME                                 Nº DO CPF         SITUAÇÃO
001 Nelymar Gonçalves do

Nascimento

614.*** ****87

APROVADO

002
Rimena Canuto Oliveira

007******09

CADASTRO RESERVA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ¨MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA¨

TERESINA – PI, BAIRRO ININGA – CEP 64049-550
CNPJ: 07.501.328/0001-30
FONE: +55 86 3237-1379

 www.fadex.org.br

COMPONENTE TÉCNICO II

Nº NOME Nº DO CPF SITUAÇÃO

001

Francisca Elcilena Oliveira
da Silva

776.******72

APROVADO

                                                             LINGUAGEM

Nº NOME Nº DO CPF SITUAÇÃO

001 Ivan dos Santos Oliveira

 941.******-49

APROVADO

MATEMÁTICA

Nº NOME Nº DO CPF SITUAÇÃO
001 Roseane Martins dos Santos

802.******04

APROVADO

002 Francisco Deilson Rodrigues
Barbosa de Sousa

017.******25

CADASTRO
 RESERVA

003 Wilbertt José de Oliveira
Moura

004.******-27

CADASTRO
 RESERVA

004 Reneé Rodrigues Lima

026.******10

CADASTRO
 RESERVA

005 Edem Assunção Baima Neto

025.******09

CADASTRO
 RESERVA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ¨MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA¨

TERESINA – PI, BAIRRO ININGA – CEP 64049-550
CNPJ: 07.501.328/0001-30
FONE: +55 86 3237-1379

 www.fadex.org.br

                                                  EMPREENDEDORISMO

Nº NOME Nº DO CPF SITUAÇÃO
001 Francílio de Oliveira Sousa

029.xxx.xxx-37

APROVADO

002 Fabrício Carvalho da Silva

024.xxx.xxx-26

CADASTRO RESERVA

003 Verônica Maria Neto Lopes

963.xxx.xxx-68

CADASTRO RESERVA

004 Erika Maria Jamir de
Oliveira

086.xxx.xxx-25

CADASTRO RESERVA

INFORMÁTICA

Nº NOME Nº DO CPF SITUAÇÃO
001 Liana Cynthia de Macedo

Reis

644.xxx.xxx-15

APROVADO

002 Claudete de Jesus Ferreira
da Silva

451.xxx.xxx-20

CADASTRO RESERVA

003 Franciéric Alves de Araújo

968.******87

CADASTRO RESERVA

004 Ailton José Rodrigues

823.******20

CADASTRO RESERVA

005 José Francisco Brandão de
Sousa

012.******57

CADASTRO RESERVA

006 Leonílio Rodrigues de
Sousa

040.*****39

CADASTRO RESERVA

TUTORIA

Nº NOME Nº DO CPF SITUAÇÃO
001 Ellen Caroline Alves

Silva

021.******66

                  APROVADO

002 Layane Almeida Monte

  001******26

APROVADO

003 Renata Cristina da Cunha

159 *******24

APROVADO

004 Juliana Reis Lima

807. ******* 68

APROVADO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ¨MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA¨

TERESINA – PI, BAIRRO ININGA – CEP 64049-550
CNPJ: 07.501.328/0001-30
FONE: +55 86 3237-1379

 www.fadex.org.br

SAÚDE E ESPORTE

Nº NOME Nº DO CPF SITUAÇÃO
001 Edvaldo Cesar da Silva

Oliveira

692.******72

APROVADO

002 Irineu de Sousa Júnior

642.*****68

CADASTRO RESERVA

                                                    PROJETO DE VIDA

Nº NOME Nº DO CPF SITUAÇÃO
001 Emanoela Moreira

Maciel

  801******34

APROVADO

INDEFERIMENTO DOS RECURSOS

Nº          Nº DO CPF                                                                           SITUAÇÃO
001

                810.*******72

INDEFERIDO

002
               968*******87

INDEFERIDO

                                                   Teresina, 25 de Maio  de 2020.

  Samuel Pontes do Nascimento

Superintendente da FADEX